Quarta-feira, 09 de agosto de 2023 às 13:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5046451: ERRATA EDITAL 06/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Calmon

MUNICÍPIO

Calmon

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5046451

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5046451

ERRATA:

                                                   RESOLVE:

         Art. 1º RETIFICAR O  EDITAL 06, DE 02 DE AGOSTO DE 2023, EM
RAZÃO DE ERRO MATERIAL  CARGO CUIDADOR RESIDENTE.

ONDE SE LÊ:
40HORAS
LEIA-SE:

                12X36 HORAS

.

                        Prefeitura Municipal de Calmon, 09 de Agosto  de 2023

                                                  HELIO MARCELO OLENKA
                                                     Prefeito Municipal de Calmon

		2023-08-09T13:25:40-0300